
UCHWAŁA NR LIV/340/18
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych, 
uczestniczących w działaniach ratowniczych lub szkoleniach pożarniczych.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2017 r. poz.1875 z późn.zm.) oraz art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie 
przeciwpożarowej ( tj.Dz.U. z 2018 r.  poz. 620 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczej straży pożarnej za każdą godzinę 
udziału w:

1) działaniach ratowniczych - 18,00 zł,

2) szkoleniach pożarniczych - 9,00 zł.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXIX/207/08 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 30 października 2008 r. w sprawie 
ustalenia wysokości ekwiwalentu dla członka ochotniczej straży pożarnej, który uczestniczył w działaniu 
ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady

Sławomir Mazur

Id: DB3AA7AE-3FF3-4CA2-8569-DA402B0C985D. Podpisany Strona 1




